
MICE.NE  2-asis  NAUJIENALIENIS

Kas  nutiko  po  paskutinio  
mūsų  naujienlaiškio?

SVEIKI  ATVYKITE

Projekto  numeris:  2023-1-IT02-KA220-HED-000159041

Finansuojama Europos Sąjungos lėšomis. Tačiau išreiškiamas požiūris ar nuomonė yra tik 
autoriaus (-ių) ir nebūtinai atspindi Europos Sąjungos ar Europos švietimo ir kultūros 
vykdomosios įstaigos (EACEA) požiūrį ar nuomonę. Nei Europos Sąjunga, nei EACEA negali 
būti laikoma už juos atsakinga.

Per  pastaruosius  kelis  mėnesius  partneriai  buvo  labai  

užsiėmę  tyrinėdami mokomieji  kursai  prieinami Europos  

šalys,  kurios  dalyvauja  partnerystėje  ir  rengia  patvirtinimo  

seminarus  su  suinteresuotosiomis  šalimis,  kad  įvertintų  

projekto  versiją MICE  valdymo  mokymo  programa.

Programa  siūlo  nuodugnų  MICE  pramonės  tyrimą,  

sutelkiant  dėmesį  į  strateginį  planavimą,  veiklos  valdymą,  

tvarią  praktiką  ir  technologinę  integraciją  į  renginių  

valdymą.  Juo  siekiama  išugdyti  kvalifikuotus  specialistus,  

pasiruošusius  susidoroti  su  sudėtingais  MICE  iššūkiais 
sektoriuje.



Apsilankykite  mūsų  svetainėje  ir  prisijunkite  prie  mūsų

Kas  dabar?

Mokymo  programa  bus:

Socialinės  erdvės

Patobulinkite  eksploatacines  ir  technines  priemones

Profesinis  tobulėjimas  ir  įsipareigojimas  nuolat  

mokytis,  rengiant  studentus  klestėti  dinamiškoje  

pasaulinėje  MICE  aplinkoje.

ElgesioFoster

Ugdykite  su  MICE  susijusias  žinias  ir  pažinimo  

įgūdžius

Įgūdžiai  tobulinant  praktinius  įgūdžius  ir

Kitame  žingsnyje  visi  universitetai  partneriai  dalyvaus  

kuriant  mokymosi  medžiagą,  apimančią  naratyvinius  

atšakos  scenarijus,  pagrįstus  jų  kompetencijos  sritimi.

HE  mokymo  programa
MICE  valdymas

Laikytinė „MICE.N.E. Mice Next Evolution“ mokymo programa susidės 
iš 16 modulių, iš kurių 8 bus pateikti kaip mikro mokymosi dalys:

1. MICE ekosistemos apžvalga
2. Organizacinių struktūrų identifikavimas
3. Rinkos apibrėžimas ir analizė
4. Tarptautiniai ir ES reglamentai bei politikos formavimas
5. Strateginis planavimas ir plėtra
6. Projektavimo ir veiklos valdymas
7. Žmogiškieji ištekliai ir karjeros plėtra
8. MICE rinkodara ir komunikacija
9. Renginių sąveika
10. Tiekimo grandinės valdymas ir logistika
11. Biudžeto sudarymas ir finansų valdymas
12. Verslumas ir inovacijos
13. Technologijų plėtra ir naujos verslo galimybės
14. Tvarumas ir etika
15. Projektų valdymas ir tarpinstitucinės partnerystės
16. Atsiliepimų valdymas ir procesų pertvarkymas




